Addit sequentes observationes eodem tubo per me factas.

In residentiâ Sancti Josephi.

* Spic. Virg. a & tecta, d. 25°. Jan. 1772.		
Ingr. 5 ^h 27' 41" t. v. * a limb. bor. &	29	2
Egr. 6 34 07 * a limb. bor. &	19	30
Capta & diameter.	32	29

In residentiâ Sancti Josephi.

* Scorp. a & tecta, d. 29°. Jan. 1772.		
Ingr. 4 ^h 16' 35" t. v. * a limb. aust. &	13	0
Egr. 5 33 31 * a limb. aust. &	20	9
Capta & diameter.	31	53

- - - In collegio Pekin..

* in parallelo ☽ d. 5°. Jan. 1772.		
diam. ☽ - - - - -		
6 ^h 35' 47" limb. ort. ☽ ad hor.	31	44
9 55 05 ♀ ad hor. à parallel. limb. bor.	22	11
3 16 13 diff. aſc.	diff. decl.	9 33

Eclipsis

Eclipsis Lunæ totalis, anno 1761, Novembris 12°,
vespere observata, Pekini Sinarum.

In Observatorio domestico Collegii Soc. Jesu.

	P. Florian Bahr.	P. Ignatius Francisco.	P. Josephus Bernardo
	Tubo 5 pedum	Tubo 7 pedum.	Tubo 8 pedum.
	h i "	h i "	h i "
Initium Eclipseos	5 29 12	5 28 4	5 2 9 3
Immers. tot. Lunæ	6 28 59	6 24 33	6 27 18
Init. emers. Lunæ	8 2 37	8 7 2	8 4 23
Finis eclipseos	9 4 32	9 4 42	9 3 52
Medium. ex init. et fine - - }	7 16 52	7 16 23	7 16 27
Med. ex immer. et emers. - - }	7 15 48	7 15 47	7 15 50
Et horum med.	7 16 20	7 16 5	7 16 8
Ex his confit med. eclipseos		7 16 11	

Et observata sunt hæc ad pendulum, quod quotidie
ad solem et stellas exigitur, telescopio meridiano,
quod, vocant "l'instrument des passages."

In Observatorio Regio, tubo 8 pedum cum duobus objectivis et reticulo.

	<i>h</i>	<i>m</i>	<i>"</i>		<i>h</i>	<i>m</i>	<i>"</i>
Initium eclipseos	5	27	30	Initium Emerſ.	8	5	30
Digit. umbræ I.	32	30		Digit. lucis I.	11	0	
II.	37	0		II.	16	0	
III.	42	0		III.	21	30	
IV.	47	0		IV.	26	30	
V.	52	0		V.	31	0	
VI.	57	0		VI.	35	30	
VII.	6	2	0	VII.	41	0	
VIII.	7	0		VIII.	46	0	
IX.	11	0		IX.	50	30	
X.	16	0		X.	55	0	
XI.	22	0		XI.	9	0	0
Immers. Lunæ tot.	27	0		Fimis eclipsiſ.		5	0

Ex his conficitur medium eclipsiſ. 7 16 20

Atqui constat observatorium regium orientalius
esse collegio 14" pend.

Observata sunt hæc ad horologium manuale
bonæ notæ, quod ante cum eodem pendulo com-
positum, et post cum illo collatum sibi probe con-
stitut, uti alias solet.

Tempora sunt vera omnia. Numeri ab observatione intacti. Cœlum toto tempore serenum fuit, et quietum a vento; umbra tamen terræ admodum non terminata, præsertim initio: Luna in umbra semper clare visa tota, margine bene terminato; quin tamen maculæ distinguerentur. Color Lunæ instar ferri candardis; post immersionem obscurior, et ante emersionem obscurior, quà axem umbræ, in medio umbræ obscurior, quà centrum terræ spectabat. Paullo ante initium emersionis visa stellula sic satis lucida, verticaliter Lunæ imminens, nempe in tubo situ inverso, distans a limbo Lunæ quasi $\frac{2}{3}$ diametri; et spes erat videndi hujus occultationem, antequam eclipsis finiret: sed vix digitus unus Lunæ emersit, cum lumine Lunæ extincta videri desit. Porro,